PAGE

	ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
	[image: image1.png]

	ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	JАКААН

22 декабря 2016 года № 35-8
Об отмене некоторых распоряжений Горно-Алтайского городского Совета депутатов
В соответствии с решением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 ноября 2016 года № 34-2 «О внесении изменений
в решение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 27 декабря 2013 года № 15-4 «Об утверждении структуры Исполнительно-распорядительного органа местного самоуправления - администрация города Горно-Алтайска
и предельной штатной численности органов местного самоуправления», руководствуясь статьей 45 Устава муниципального образования «Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 29 августа 2013 года № 12-3,
Горно-Алтайский городской Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Отменить:
распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 26 января 2012 года № 45-6 «Об утверждении Положения
о Муниципальном учреждении «Отдел культуры Администрации города Горно-Алтайска» в новой редакции»;

распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 26 января 2012 года № 45-7 «Об утверждении Положения о Муниципальном учреждении «Управление коммунального хозяйства администрации города Горно-Алтайска»»;
распоряжение Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 19 ноября 2015 года № 26-7 «О внесении изменений в Положение
о Муниципальном учреждении «Управление коммунального хозяйства администрации города Горно-Алтайска», утвержденное распоряжением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 26 января 2012 года № 45-7».
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию
и вступает в силу с 1 февраля 2017 года.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

                         Ю.В. Нечаев
PAGE
2